1000000112_11241512

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

09 августа 2021 года                                                    Дело №А41-42738/21

Арбитражный суд Московской области в составе судьи О.Н. Верещак ,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"(ИНН 5044062003)

к ООО "Территория вкуса"(ИНН 7708766853) о взыскании основного долга в размере

21 513,80 руб., неустойки в размере 1 893,21 руб., расходов по оплате государственной

пошлины,

Руководствуясь статьями 49, 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

1. Исковые требования удовлетворить.

2.Взыскать с ООО "Территория вкуса" в пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" основной

долг в размере 21 513,80 руб., неустойку в размере 1 893,21 руб., расходы по оплате

государственной пошлины в размере 2 000 руб.

3. В соответствии с частью 4 статьи 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации решение арбитражного суда первой инстанции по результатам

рассмотрения дела в порядке упрощенного производства может быть обжаловано в

арбитражный суд апелляционной инстанции в срок, не превышающий пятнадцати дней со

дня его принятия.

Судья                                                                О.Н. Верещак